



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Wycieczka uczniów 7a i 8a Szkoły Podstawowej nr 3 w Mławie do Warszawy

Publikowane od
12.03.2025 11:44:25



Uczniowie klas 7a i 8a Szkoły Podstawowej nr 3 w Mławie mieli niezwykłą okazję uczestniczyć w edukacyjnej wycieczce do Warszawy. Wydarzenie to miało miejsce 7 marca 2025 roku i dostarczyło młodzieży wielu niezapomnianych wrażeń.

Głównym punktem programu było zwiedzanie Pałacu Prezydenckiego, który od lat jest jednym z najważniejszych budynków w Polsce. Uczniowie mieli możliwość zapoznania się z historią tego miejsca oraz funkcjami, jakie pełni w polskim systemie politycznym.

Kolejnym przystankiem na trasie był Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, gdzie młodzi uczestnicy wycieczki mogli zobaczyć, jak na co dzień pracują parlamentarzyści. Oprowadzała ich po budynku pani poseł Maria Koźlakiewicz, która barwnie opowiadała o pracy Sejmu, wyjaśniając zasady działania polskiego systemu politycznego. Uczniowie z zainteresowaniem słuchali jej opowieści, zadając pytania dotyczące codziennej pracy posłów oraz ich obowiązków.

Po wizycie w Sejmie młodzież udała się na spacer po Starym Mieście, podziwiając zabytkową architekturę, klimatyczne uliczki oraz słynne warszawskie pomniki. Uczniowie mieli również czas na krótkie zakupy pamiątek i odpoczynek.

Zwieńczeniem aktywnego dnia była wizyta w parku trampolin, gdzie uczniowie mogli się zrelaksować i aktywnie spędzić czas. Z pewnością było to jedno z ulubionych miejsc uczestników wycieczki, którzy chętnie korzystali z różnych atrakcji dostępnych w parku.

Po pełnym wrażeń dniu uczniowie zjedli ciepły posiłek, który pozwolił im odzyskać siły przed powrotem do Mławy.

Wycieczka była nie tylko doskonałą lekcją historii i polityki, ale także okazją do integracji uczniów oraz aktywnego spędzenia czasu. Dziękujemy organizatorom oraz pani poseł Marii Koźlakiewicz za ciepłe przyjęcie i interesującą lekcję o funkcjonowaniu polskiego parlamentu.

materiał i zdjęcia nadesłane z SP nr 3





















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/wycieczka-uczniow-7a-i-8a-szkoly-podstawowej-nr-3-w-mlawie-do-warszawy>